
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Przegląd, bieżąca konserwacja wraz z nadzorem technicznym nad funkcjonowaniem i
utrzymaniem w ciągłej sprawności i gotowości urządzeń klimatyzacyjno-wentylacyjnych na

terenie kompleksu w Legionowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142917040

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Juzistek 2

1.5.2.) Miejscowość: Zegrze

1.5.3.) Kod pocztowy: 05-131

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: jw4809.zp@ron.mil.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.26wog.wp.mil.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka Wojskowa

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przegląd, bieżąca konserwacja wraz z nadzorem technicznym nad funkcjonowaniem i
utrzymaniem w ciągłej sprawności i gotowości urządzeń klimatyzacyjno-wentylacyjnych na
terenie kompleksu w Legionowie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-88729721-8bb3-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021410/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021410/01 z dnia 2021-03-23

2021-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-03-23 11:15

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej:
https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej:
Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej zostały określone w
Rozdziale IX SWZ.

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Informacje dotyczące obowiązku informacyjnego zostały
zawarte w SWZ oraz na stronie internetowej zamawiającego
https://26wog.wp.mil.pl/pl/pages/rodo2018-07-10-q/

3.16.) RODO (ograniczenia stosowania): Informacje dotyczące ograniczenia stosowania zostały
zawarte w SWZ oraz na stronie internetowej zamawiającego
https://26wog.wp.mil.pl/pl/pages/rodo2018-07-10-q/

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: ZP/21/2021

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021410/01 z dnia 2021-03-23

2021-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest przegląd, bieżąca konserwacja wraz z nadzorem technicznym
nad funkcjonowaniem i utrzymaniem w ciągłej sprawności i gotowości urządzeń klimatyzacyjno-
wentylacyjnych na terenie kompleksu w Legionowie będącego na zaopatrzeniu 26 Wojskowego
Oddziału Gospodarczego w Zegrzu.Wykaz ilości przedmiotu zamówienia określony został w
Formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.Szczegółowy Opis przedmiotu
zamówienia określony został w załączniku nr 2 do projektu umowy, który stanowi załącznik nr 5
do SWZ.Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zastaną
wprowadzone do treści tej umowy, określone zostały w załączniku nr 5 do SWZ.

4.2.6.) Główny kod CPV: 50730000-1 - Usługi w zakresie napraw i konserwacji układów chłodzących

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2021-04-30

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60,00

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Kryterium jakościowe - zastępowalność kluczowego personelu

4.3.6.) Waga: 40,00

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021410/01 z dnia 2021-03-23

2021-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



Art. 109 ust. 1 pkt 4

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
zdolność zawodowa:Warunek spełni Wykonawca, który: 1) dysponuje osobami zdolnymi do
wykonywania przedmiotu zamówienia, tj.:• co najmniej jedną osobą z uprawnieniami (np.
świadectwem kwalifikacyjnym SEP D) do wykonywania pracy w zakresie dozoru:- urządzeń i
instalacji elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1 kV,- aparatury kontrolno –
pomiarowej oraz urządzeń i instalacji automatycznej regulacji sterowania i zabezpieczeń
urządzeń i instalacji wymienionych w ppkt.1, zgodnie z rozporządzeniem Min. Gospodarki, Pracy
i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania
posiadanych kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji sieci (Dz.
U. poz. 828)• co najmniej jedną osobą z uprawnieniami (np. świadectwem kwalifikacyjnym SEP
E) do wykonywania pracy w zakresie eksploatacji:- urządzeń i instalacji elektroenergetycznych o
napięciu nie wyższym niż 1 kV,- aparatury kontrolno – pomiarowej oraz urządzeń i instalacji
automatycznej regulacji sterowania i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymienionych w ppkt.1,
zgodnie z rozporządzeniem Min. Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003
r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadanych kwalifikacji przez osoby zajmujące
się eksploatacją urządzeń, instalacji sieci (Dz. U. poz. 828)• co najmniej jedną osobą
posiadającą świadectwo ukończenia specjalistycznych kursów w zakresie naprawy instalacji
chłodniczych zawierających substancje kontrolowane• co najmniej jedną osobą posiadającą
certyfikat FGAZ, wydany przez Urząd Dozoru Technicznego w zakresie naprawy i obsługi
technicznej urządzeń i instalacji chłodniczych zawierających substancje kontrolowane. Wzór
oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do SWZ.Każda skierowana do realizacji zamówienia osoba
musi posiadać wymienione poniżej uprawnienia: poświadczenie bezpieczeństwa osobowego lub
pisemne upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” wydane
przez kierownika jednostki organizacyjnej zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o
ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742),aktualne zaświadczenie stwierdzające
odbycie szkolenia z zakresu ochrony informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” zgodnie z
art. 20 ust. 1 w związku z art. 21 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji
niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742). Wykonawca przed rozpoczęciem realizacji umowy
zobowiązany jest dostarczyć potwierdzone „za zgodność z oryginałem” kopie poświadczeń
bezpieczeństwa lub pisemnych upoważnień oraz kopie zaświadczeń stwierdzających odbyte
szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” osób realizujących
przedmiot umowy. W przypadku osób realizujących przedmiot umowy, którym w trakcie trwania
umowy wygasają poświadczenia bezpieczeństwa lub zaświadczenia stwierdzające odbyte
szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć
Zamawiającemu aktualne dokumenty celem wykazania ciągłości uprawnień osób realizujących
przedmiot umowy. 2) Posiada certyfikat (świadectwo ukończenia szkolenia) producenta
uprawniające do wykonywania serwisu zgodnie z procedurą opracowaną dla urządzeń
wymienionych w Formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1
pkt 1, w zakresie podstaw wskazanych przez Zamawiającego – wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu: wykaz osób oraz kopii dokumentów potwierdzających posiadanie
uprawnień wykazanych osób - wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie

5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021410/01 z dnia 2021-03-23

2021-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



Wykonawca składając ofertę, zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty w postaci
elektronicznej podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem osobistym lub
podpisem zaufanym pod rygorem nieważności:1) Formularz ofertowy – Załącznik nr 1 do SWZ2)
Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SWZ 3) Oświadczenie Wykonawcy – Załącznik nr 3 do
SWZ,4) Pełnomocnictwo do działania innej osoby w imieniu Wykonawcy (jeżeli
dotyczy),Pełnomocnictwo do złożenia oferty musi być złożone w oryginale w takiej samej formie,
jak składana oferta (tj. w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym). Dopuszcza się także złożenie elektronicznej kopii (skanu)
pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej, w formie elektronicznego
poświadczenia sporządzonego stosownie do art. 97 § 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. - Prawo
o notariacie, które to poświadczenie notariusz opatruje kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, bądź też poprzez opatrzenie skanu pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio
w formie pisemnej kwalifikowanym podpisem, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
mocodawcy. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa nie może być uwierzytelniona przez
upełnomocnionego.

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
Wykonawca przystępujący do postępowania zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu
składania ofert, wadium na cały okres związania ofertą. Wysokość wadium: 3 300,00 zł (słownie:
trzy tysiące trzysta złotych 00/100 groszy). Szczegółowe informacje dotyczące wadium zawarte
zostały w Rozdziale XV SWZ.

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, np. łącząc się w konsorcja lub
spółki cywilne lub inną formę prawną. Wykonawcy składający ofertę wspólną ustanawiają
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do
reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Wykonawcy składający ofertą wspólną wraz z ofertą składają stosowne pełnomocnictwo w
oryginale podpisane zgodnie z zaleceniami zawartymi w Rozdziale XII ust. 7 pkt 4 uprawniające
do wykonania określonych czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego.Oferta wspólna, składana przez dwóch lub więcej Wykonawców, powinna spełniać
następujące wymagania:a) oferta wspólna powinna być sporządzona zgodnie ze SWZ;b) sposób
składania dokumentów w ofercie wspólnej – dokumenty składane przez członków konsorcjum
czy wspólników spółki cywilnej, w tym oświadczenia muszą być podpisane przez wyznaczonego
pełnomocnika lub osobę upoważnioną do reprezentowania danego podmiotu. Zamawiający w
toku prowadzonego postępowania będzie przesyłał wszelką korespondencję do pełnomocnika
Wykonawców występujących wspólnie. Przepisy dotyczące pojedynczego Wykonawcy mają
zastosowanie do pełnomocnika, o którym mowa w pkt 2 i 5, ze skutkiem prawnym wobec
wszystkich Wykonawców występujących wspólnie. Przed podpisaniem umowy (w przypadku
wygrania postępowania) Wykonawcy składający wspólną ofertę będą mieli obowiązek
przedstawić Zamawiającemu umowę konsorcjum, zawierającą, co najmniej:a) zobowiązanie do
realizacji wspólnego przedsięwzięcia gospodarczego obejmującego swoim zakresem realizację
przedmiotu zamówienia oraz solidarnej odpowiedzialności za realizację zamówienia,b)
określenie szczegółowego zakresu działania poszczególnych stron umowy, c) czas

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021410/01 z dnia 2021-03-23

2021-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



obowiązywania umowy, który nie może być krótszy, niż okres obejmujący realizację zamówienia
oraz czas trwania gwarancji jakości i rękojmi. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia na zasadach określonych w art. 58 ustawy Pzp, brak podstaw
wykluczenia musi wykazać każdy z Wykonawców oddzielnie, wobec powyższego wszystkie
oświadczenia i dokumenty w zakresie braku podstaw wykluczenia wymagane w postępowaniu
składa odrębnie każdy z Wykonawców wspólnie występujących.

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
Zamawiający zgodnie z art. 455 ustawy Pzp przewiduje możliwość prowadzenia zmian do treści
zawartej umowy w przypadku:1) wystąpienia siły wyższej (rozumianej, jako zdarzenie
zewnętrzne, niemożliwe do przewidzenia, którego skutkom nie można było zapobiec)
uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SWZ;Za siłę wyższą warunkującą
zmianę umowy uważać się będzie w szczególności powódź, pożar i inne klęski żywiołowe,
zamieszki, strajki, ataki terrorystyczne, działania wojenne, nagłe załamania warunków
atmosferycznych, nagłe przerwy w dostawie energii elektrycznej, które mają istotny wpływ na
ciągłość usług medycznych , promieniowanie lub skażenia.2) rezygnacji Zamawiającego z części
przedmiotu umowy w przypadku wprowadzenia zmian organizacyjnych oraz zmian w realizacja
zabezpieczenia finansowego i logistycznego jednostek organizacyjnych resortu obrony
narodowej przydzielonych mu na zaopatrzenie zgodnie z planem przydziałów gospodarczych
resortu obrony narodowej;3) zmiany Wykonawcy, jeżeli nowy Wykonawca ma zastąpić
dotychczasowego Wykonawcę: a) w wyniku sukcesji, wstępując w prawa i obowiązki
wykonawcy, w następstwie przejęcia, połączenia, podziału, przekształcenia, upadłości,
restrukturyzacji, dziedziczenia lub nabycia dotychczasowego wykonawcy lub jego
przedsiębiorstwa, o ile nowy wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą
wobec niego podstawy wykluczenia oraz nie pociąga to za sobą innych istotnych zmian umowy,
a także nie ma na celu uniknięcia stosowania przepisów ustawy, lub b) w wyniku przejęcia przez
zamawiającego zobowiązań wykonawcy względem jego podwykonawców, w przypadku, o
którym mowa w art. 465 ust. 1 ustawy Pzp; 4) zmiany w zakresie podwykonawców, wskazanych
w ofercie do realizacji części zamówienia, na wniosek złożony przez Wykonawcę, z
zastrzeżeniem, że jeżeli Wykonawca powołał się na spełnienie warunków udziału w
postępowaniu na zasadach art. 118 ustawy Pzp, nowo wskazany podwykonawca wykaże
spełnienie tych warunków;5) gdy zaistnieje inna okoliczność prawna, ekonomiczna lub
techniczna skutkująca niemożliwością wykonania lub należytego wykonania umowy zgodnie z
SWZ.Zakres zmian umowy obejmuje przypadku, którym mowa w ust. 1 w:1) pkt 1 - odstąpienie
od umowy bez naliczania kar umownych, przedłużenie terminu realizacji umowy, zmniejszenie
zakresu realizacji umowy;2) pkt 2 - zmniejszenie zakresu realizacji umowy oraz zmniejszenie
wynagrodzenia Wykonawcy;3) pkt 3 - zmianę wykonawcy;4) pkt 4 - zmianę podwykonawcy;5)
pkt 5 - przedłużenie terminu realizacji umowy, zmniejszenie zakresu realizacji umowy,
odstąpienie od umowy bez naliczania kar umownych.Zamawiający dopuszcza możliwość
dokonania zmian umowy, gdy łączna wartość zmian jest mniejsza niż progi unijne i jest niższa
niż 10% wartości pierwotnej umowy.Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany
umowy jeżeli konieczność zmiany umowy spowodowana jest okolicznościami, których
Zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć, o ile zmiana nie
modyfikuje ogólnego charakteru umowy a wzrost ceny spowodowany każdą kolejną zmianą nie
przekracza 50% wartości pierwotnej umowy.Zamawiający zastrzega sobie prawo do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021410/01 z dnia 2021-03-23

2021-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



zmniejszenia zakresu usługi w przypadku zaistnienia okoliczności organizacyjnych i formalnych,
a także zmiany uwarunkowań prawnych, bądź zmian organizacyjnych struktur użytkownika o nie
więcej niż 50% wartości określonej w niniejszej umowie.Zmiana umowy w przypadkach, o
których mowa w ust. 1-5, wymagają zachowania formy pisemnej (w formie aneksu) pod rygorem
nieważności.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-03-31 11:00

8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-03-31 12:00

8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-04-29

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00021410/01 z dnia 2021-03-23

2021-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zamówieniu Usługi Przegląd, bieżąca konserwacja wraz z nadzorem technicznym nad funkcjonowaniem i utrzymaniem w ciągłej sprawności i gotowości urządzeń klimatyzacyjno-wentylacyjnych na terenie kompleksu w Legionowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142917040
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Juzistek 2
	1.5.2.) Miejscowość: Zegrze
	1.5.3.) Kod pocztowy: 05-131
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: jw4809.zp@ron.mil.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.26wog.wp.mil.pl
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-88729721-8bb3-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021410/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-03-23 11:15
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej zostały określone w Rozdziale IX SWZ.
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
	3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Informacje dotyczące obowiązku informacyjnego zostały zawarte w SWZ oraz na stronie internetowej zamawiającego https://26wog.wp.mil.pl/pl/pages/rodo2018-07-10-q/
	3.16.) RODO (ograniczenia stosowania): Informacje dotyczące ograniczenia stosowania zostały zawarte w SWZ oraz na stronie internetowej zamawiającego https://26wog.wp.mil.pl/pl/pages/rodo2018-07-10-q/

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: ZP/21/2021
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 50730000-1 - Usługi w zakresie napraw i konserwacji układów chłodzących
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2021-04-30
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 60,00
	Kryterium 2
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Kryterium jakościowe - zastępowalność kluczowego personelu
	4.3.6.) Waga: 40,00
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
	5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
	5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
	5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, w zakresie podstaw wskazanych przez Zamawiającego – wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ
	5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: wykaz osób oraz kopii dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień wykazanych osób - wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ
	5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie
	5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak
	6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
	6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2021-03-31 11:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-03-31 12:00
	8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-04-29



